2024年10月23日

森ビル株式会社

1

報道関係者各位

森ビル株式会社（東京都港区、代表取締役社長：辻󠄀 慎吾）が運営する森美術館は、「文化都心」

六本木ヒルズのシンボルとして2003年の開館以来、64本の展覧会を開催し、22年目を迎えました。

この度、理事長の森佳子が2024年12月31日をもって退任し、2025年1月1日付にて現在、理事を務

める森京子が理事長に就任することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、森佳子は、理事長退任後も名誉理事長として引き続き森美術館を支援してまいります。

森美術館は新たな体制へ移行後も、開館当初からのミッションである「現代性」と「国際性」を追求

しながら、生活の中のあらゆる場面で、より多くの人がアートを楽しめる豊かな社会、「アート＋（アン

ド）ライフ」の実現を目指してまいります。

森 京子 （もり きょうこ） 略歴

2019年 6月～  森美術館 理事

2022年 6月～  公益財団法人 大林財団 評議員

2023年 6月～  公益財団法人 東京交響楽団 理事

撮影：新津保 建秀

森美術館 理事長交代のお知らせ

【本件に関するお問合せ先】

森ビル株式会社 広報室

TEL ： 03-6406-6606  FAX ： 03-6406-9306  E-mail ： koho@mori.co.jp